ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

от 24.10.2023 г.  №57                                                                           р.п. Медведицкий

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от

29.12.2004г № 190 – ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 г № 191 – ФЗ «О

введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,

Правилами землепользования и застройки  Медведицкого городского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь

Уставом Медведицкого городского поселения администрация Медведицкого

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью

1485 кв.м. с кадастровым номером 34:07:110007:221, категория земель - земли

населенных пунктов, местоположение: Волгоградская область Жирновский район

р.п. Медведицкий ул. Залиманная д.41, с вида разрешенного использования – «под

индивидуальное жилищное строительство», на другой вид разрешенного

использования – «для ведения личного подсобного хозяйства».

1. Опубликовать данное постановление на официальном сайте

администрации Медведицкого городского поселения https://adm-medved.ru/.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медведицкого

городского поселения                                                    В.Г. Яковенко